Conforme amb la finalitat per a la que se m’ha sol·licitat l’informe, amb els 
principis, criteris i mètodes de valoració utilitzats, amb l’anàlisi de la documentació 
aportada, amb les comprovacions que he realitzat i sempre segons el meu lleial 
saber i entendre, considero que el valor del solar, lliure de càrregues, és de 
103.685,94 euros; CENT-TRES MIL SIS-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB 
NORANTA-QUATRE CÈNTIMS, el  que representa 96,66 euros per metre 
quadrat de superfície de la parcel.la. 

Per a que consti als efectes adients, ho signo a Torrefarrera a la data que consta a 
la signatura electrònica. 

L’arquitecte municipal